
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejskie Fundusze 

Strukturalne i Inwestycyjne

Uchwala Nr EFRR/XXI/8/2021
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych

w ramach konkursu nr 5/2020 (numer konkursu nadany przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P: 
RPKP.07.01.00-IZ.00-04-403/20) na działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, typ 
projektu SZOOP: Wspieranie tworzenia i rozwoju małych inkubatorów przedsiębiorczości poprzez 

dostosowanie istniejących budowli do pełnienia funkcji inkubatora 
i wsparcie usług świadczonych przez inkubator.

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 
co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji zatwierdza się Listę projektów wybranych 
do realizacji w ramach LSR, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewódhidałcy Rady

Katan A_/Sslska

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejskie Fundusze 

Strukturalne i Inwestycyjne

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRR/XXI/8/2021

Lista projektów wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji wg lokalnych kryteriów wyboru1

Lp.
Znak

sprawy
LGD

Nazwa
wnioskodawcy Tytuł projektu Zgodność 

z LSR2

l.iczba 
otrzymanych 
punktów za 
spełnianie 
kryteriów 
wyboru

Wnioskowana
kwota

wsparcia (zł)

Maksymalny 
poziom 

intensywności 
pomocy (%)

Ustalona
kwota

wsparcia (zł)

Projekt mieści się 
w ramach limitu 

określonego w 
ogłoszeniu2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 2020/IP/
1

Gmina Golub- 
Dobrzyń

Zmiana sposobu użytkowania części 
istniejącej Szkoły Podstawowej wraz 

z niezbędną przebudową 
na inkubator przedsiębiorczości

TAK 42 1 150 000,00 95 1 150 000,00 TAK

Golub-Dobrzyń, dnia 27.01.202 lr.

Przewodnicy Rady

.........Katar^^0ięlska._.

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

1 Projekty na liście projektów wybranych szeregowane są malejąco, według ilości przyznanych punktów.
2 Wpisać: „TAK” lub „NIE”.


